EDITAL Nº 003/2023

RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS,

EDITAL DE ABERTURA Nº 258/2022

   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria e,

    CONSIDERANDO que houve solicitação de reclassificação em final de lista,
conforme previa o item 12.5 do edital de abertura,

    TORNA PÚBLICO a RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA do
Processo Seletivo para Estagiários, edital de abertura nº 258/2022, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a RECLASSIFICAÇÃO COM FINAL DE LISTA dos
candidatos aprovados no Processo Seletivo para Estagiários, Edital de Abertura nº 258/2022, de
11 de novembro de 2022, constantes no Anexo I.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 17 de janeiro de 2023.

Roberto Alencar Przendziuk
Secretário de Administração

EDITAL Nº 003/2023 – ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

76º SARAH FABIAN SPADARI

77º ANNY CAROLINE CARREIRO

78º MATHEUS RIBEIRO

79º RYAN GUSTAVO LOURENÇO

80º KAREN CONCEIÇÃO SOUZA ALVES

81º ELOISA CRISTINA ACORSI GERTRUDES

82º DHONATAS SILVA SANTOS

83º CAROLINE VITORIA ANSELMO CARDOZO

84º TALITTA DE LIMA

85º MARLI FATIMA DA SILVA